—1—

★

中共西里镇委文件
西发〔2023〕7号

中共西里镇委 西里镇人民政府
关于西里镇 2022 年度村、党建共同体、镇直单位

综合考核结果的通报

各党建共同体党委、各镇直部门单位、各村：

2022年度，在镇党委、政府的坚强领导下，全镇各党建共

同体、各镇直部门单位、各村紧紧围绕年度目标任务，统筹推

进疫情防控和经济社会发展，以认知迭代提升干部效能，以产

业融合推进乡村振兴，发展质效稳步提升。根据《中共西里镇

委、西里镇人民政府 2022年度党建共同体（原管区）、镇直部

门和机关工作人员考核办法》（西发〔2022〕107号）及《中共

西里镇委、西里镇人民政府 2022年度村级考核评价工作实施办

法》（西发〔2022〕106号）文件精神，镇党委、政府对各党建

共同体、各镇直部门单位及各村一年来的工作进行了综合考核，

现将综合考核结果予以通报。

—2—

附件：

1.西里镇 2022 年度各村高质量发展综合绩效考核得分表

2.西里镇 2022 年度党建共同体高质量发展综合绩效考核得分表

3.西里镇 2022 年度镇直单位高质量发展综合绩效考核得分表

中共西里镇委

西里镇人民政府

2023年 2月 6日

—3—

附 件 1：

西里镇 2022年度各村
高质量发展综合绩效考核得分表

名次 村 名 成绩 名次 村 名 成绩

1 欣 苗 1040.5 23 梅家庄 939.5

2 红源新村 1040.35 24 五里沟 938.87

3 茂子峪 981.7 25 苏家上峪 938.47

4 桑树峪 981.14 26 上马庄 933

5 大刘庄 977.82 27 柳泉河 929.93

6 北王家庄 972 28 双 胜 929.11

7 红 星 964.16 29 张家泉 925.31

8 徐马庄 957.65 30 南月庄 924.29

9 马泉河 953.44 31 翟家庄 922.05

10 柳枝峪 948.49 32 后西里 913.07

11 东 升 948.34 33 薛家峪 909.36

12 辛 庄 947.09 34 崮 前 908.96

13 公家场 946.5 35 石炕子 907.46

14 清华台 946.32 36 姚 宅 905.7

15 前西新村 944.6 37 太平官庄 905.44

16 周家上庄 942.16 38 唐 庄 904.03

17 山东头 941.72 39 岭 泉 903.05

18 蝙蝠峪 941.51 40 冯家场 897.22

19 石 拉 940.44 41 黎明新村 892.92

20 中西里 940.1 42 凤凰峪 892.01

21 金 星 940 43 抗洞洼 881.18

22 侯家峪 939.91 44 曹 宅 871.75

—4—

附 件 2：

西里镇 2022 年度党建共同体
高质量发展综合绩效考核得分表

名次 西里镇党建共同体 成绩

1 沂源红党建共同体、民族融合党建共同体（原刘庄管区） 964.68

2 水韵果香党建共同体（原西里管区） 959.8

3 金星党建共同体（原金星管区） 948.18

4 马泉河党建共同体（原马庄管区） 944.73

5 富源党建共同体（原蝙蝠管区） 937.53

6 荣富党建共同体（原曹宅管区） 934.45

—5—

附件 3：
西里镇 2022年度镇直单位

高质量发展综合绩效考核得分表

名次 部门 得分 名次 部门 得分 名次 部门 得分

1 村建办 997.41 14 整治办 967.12 27 610办公室 951.97

2 宣统办 996.80 15 老干室 964.18 28 计生办 951.69

3 农经站 996.12 16 旅游办 962.57 29 统计站 951.15

4 安办 995.97 17 党建办 959.27 30 工会 949.82

5 财政所 995.82 18 文化站 958.98 31 内审办 949.02

6 信访办 994.32 19 纪委 958.00 32 兽医站 946.65

7 民宗办 992.85 20 督查室 955.71 33 退役军人
服务站

924.94

8 党政办 991.66 21 人大办 955.21 34 民政办 910.59

9 经贸委 972.25 22 公章办 953.71 35 环保办 881.31

10 扶贫办 970.13 23
农业农村
综合服务
中心

953.34 36 武装部 855.02

11 团委 968.25 24 民生办 953.19 37 综治中心 854.81

12 妇联 968.11 25 农机站 952.47

13 人社所 967.57 26 政务大厅 952.34